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AX IMÓVEIS
Estoril V, linda resid

térrea, nova, projeto

moderno ,  3  su i t e s ,

ampla área de lazer,

comp em arm e ar. Fino

acabamento.  F:  14-

3313-9810/ 99772-3128.
886984

AX IMÓVEIS
Jardins do Sul, casa

térrea, a.t 370m², a.c

214m², ótima localiz, 3

dormt, comp em arm e

ar, s/ suite c/ closet,

aquecedor solar , área

gourmet e escritório.

Estuda permuta. F: 14-

3313-9810/ 99772-3128.
886981

Casa J. Cruzeiro do Sul

preço R$ 280 Mil Reais

2 dor.Banh.Sala.1 Gar..

Otima localização.Des.

Cel. 98225.1893-
886988

AX IMÓVEIS
Apartamento, 3 dormit,
acabamento finissimo.
F: 14-3313-9810/ 99651-
7882.

886986

AX IMÓVEIS
Duo apto,  84m²,  3
d o r m t  s /  1  s u i t e ,
varanda gourmet envid,
2 vgs, lazer completo.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

886987

AX IMÓVEIS
Portal do Sol, 80m², 3
dormt s/ 1 suite, ótimo
andar, com vista livre.
Oportunidade apenas
310 mil. F:14-3313-9810/
99772-3128.

886980

AX IMÓVEIS
Portal Riachuelo, ótimo
apto 68m² , andar alto,
sol da manhã, comp  em
armár ios ,  2  ó t imas
vagas. 320 mil  F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

886979

AX IMÓVEIS
Vileneuve- Lindo apto,
reformado 150m², 3
suites, comp em arm,
c o z i n h a  e q u i p a d a ,
impecável, andar alto, 2
vgs + dep. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

886978

Camélias Térreo 2d 2wc
165 mil lindo 996926623

318381

COBERT DUPLEX
Excel. apto com 313m²,
2suítes, 2dorms (w.e),
acab.diferenciado, 3
vgs, vista maravilhosa.
Aceita permuta. Exclus.
F:31045677 / 981253000

886406

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

FLORENÇA
4 dorms. (2 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
i m p e c á v e l ,  1  p o r
andar. Exclusivo H2 -
F: 31045677 /981259000

884678

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

Aluga/  VendeCasa
Cond.Fech .4q .3s te ,
pisc $4mil 98836-5754

318384

Alugo linda área de
lazer no Jd. Panorama
p/ eventos e confrat.
Com piscina aquecida.
F: (14) 98144-1444.

318379

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

R. Rodrigo Romeiro
nº 8-56, Higienopolis,
4vg, 2d, edíc. completa,
$1.800. F: 3234-3890.

318393

$155.mil (11x33) Rua
Moacyr Teixeira, 8-51
próx Av Castelo Branco
F..99652-2788

886821

$92.mil R.José Miguel,
7-33 (5,50x33)próx
C o n f i a n ç a  C a s t e l o
99652-2788

886819

$95.mil(10x30)Rua Seiju
Ishikawa, Q10, esquina,
próx Av Castelo Branco
99652-2788

886820

AX IMÓVEIS
Alphavi l le ,  2  lotes
j u n t o s  9 4 5 m ² ,
t o t a l m e n t e  p l a n o s ,
excel  localização. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

886983

AX IMÓVEIS
Lote de 420m², cond.
Cidade Jadim, excelente
valor!!!. F: 14-3313-
9810/ 99651-7882.

886985

AX IMÓVEIS
Villa Dumont, terreno
600m², ótima localiz,
excelente preço. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

886982

Aceita Carro Chacrinha
$15mil Entr+$500p/ mês
ót. local F:99172-9015

318383

Compro fazenda até 250
alq. p/ eucalipto, região de
Bauru. Pagamento a vista.
F.(14) 99772-3030

886524

Linda chác. Piratininga
amb. familiar, parcelo
no cartão F.99878-0763

318395

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

318388

A J G Calhas, a partir

$40 p/ m².14 99722-6079
318380

Manunteção- pedreiro/

elétr/hidraulica/pintura

telhado/caça vazam.c/

aparelho,des. esgoto/

99676-1053/3016-0127
318389

Reforma estofados e

cadeiras. F: 3222-4102
318186

Só Sinteko rasp/ aplic.

3214-4417/99113-5695
318136

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-

r e s ,  C o n t a i n e r s  e

Fer ramentas  Lokan

Fone: 3239-9300
886772

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 

Fone: 3239-9300
886773


